
 
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 6 

z dnia 25 marca 2022r. 

Dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej  

w Otwocku  

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji druków ścisłego 

zarachowania w Medycznej Szkole Policealnej 

w Otwocku 

Na podstawie § 5.1. Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  27 sierpnia  2019r. w sprawie 

świadectw, dyplomów państwowych i innych druków szkolnych (Dz.U. z 2019r. poz. 1700 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Likwidacyjną do przeprowadzenia likwidacji druków ścisłego zarachowania,  w 

składzie: 

Przewodniczący Komisji -   Anna Lech  
Członek Komisji -   Monika Rychalska   
Członek Komisji  -  Dorota Sobota    

§ 2 

Zadaniem Komisji będzie likwidacja nieaktualnych, nieprzydatnych druków ścisłego zarachowania w 

terminie do dnia  31.03.2022r. 

§ 3 

Do szczegółowych zadań komisji należy: 

1. Dokonanie przeglądu oraz oceny przydatności druków ścisłego zarachowania 
znajdujących się u pracownika odpowiedzialnego za gospodarowanie tymi drukami. 

2. Sporządzenie protokołu z przeprowadzonej likwidacji ww. druków ścisłego 
zarachowania. 

3. Dokonanie fizycznej likwidacji ww. druków ścisłego zarachowania.  
§ 5 

Na podstawie sporządzonego przez Komisję Likwidacyjną protokołu likwidacyjnego, pracownik 
odpowiedzialny za druki ścisłego zarachowania dokona wyksięgowania z ewidencji prowadzonej w 
księgach druków ścisłego zarachowania zlikwidowanych druków ścisłego zarachowania. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Likwidacyjnej. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

                                                                                     

                                                                                                          

                                                                                          

                                                                                                          

                                                                                                       

                                                                             


		2022-04-02T12:37:57+0200
	Karol Andrzej Małolepszy




